
Hoja1

Página 1

ASOCIACION MEDICA DE LUJAN  

ARANCELES PRESTACIONALES – INTELIGENT MEDICAL VIGENCIA 2012

Consulta Básica/ A $63,72
$71,38
$79,47

Galeno Prácticas Médicas Básicos $3,33
Galeno Prácticas Médicas B-C $6,73
Galeno Prácticas Quirúrgicas Básico $5,26
Galeno Prácticas Quirúrgicas -B-C $7,86

$4,27
Galeno Prácticas Radiológicas $2,88
Gastos Radiografías $2,68

$2,68
Gasto quirúrgico $5,47
Otros Gastos $1,17
Gasto Bioquímico $6,08

$5,00
$20,00
$25,00
$30,00

$5,00
$5,00
$5,00
$5,00

Consulta Especialista (Cat B)
Consulta Esp Jerarq y Consultor (Cat C)

Galeno Ecografías 

Gastos Ecografías

coseguro por consulta todas las categorias (se descuenta de la facturacion)
diferencia por cat BASICA Y A
diferencia por cat B
diferencia por cat C

coseguro practicas de diagnostico y tratamiento
coseguro por prac no nomencladas y nomencladas 
coseguro radiologia
coseguro ecografia 

http://www.iteksoft.com/pdf-creator/
http://pdf.iteksoft.com/pdf-writer/

