Hoja1

ASOCIACION MEDICA DE LUJAN

ARANCELES PRESTACIONALES - INTELIGENT MEDICAL VIGENCIA 2012

Consulta Básica/ A	\$63,72
Consulta Especialista (Cat B)	\$71,38
Consulta Esp Jerarq y Consultor (Cat C)	\$79,47
Galeno Prácticas Médicas Básicos	\$3,33
Galeno Prácticas Médicas B-C	\$6,73
Galeno Prácticas Quirúrgicas Básico	\$5,26
Galeno Prácticas Quirúrgicas -B-C	\$7,86
Galeno Ecografías	\$4,27
Galeno Prácticas Radiológicas	\$2,88
Gastos Radiografías	\$2,68
Gastos Ecografías	\$2,68
Gasto quirúrgico	\$5,47
Otros Gastos	\$1,17
Gasto Bioquímico	\$6,08
	ድ ዕዕ
coseguro por consulta todas las categorias (se descuenta de la facturacion)	\$5,00
diferencia por cat BASICA Y A	\$20,00
diferencia por cat B	\$25,00
diferencia por cat C	\$30,00
coseguro practicas de diagnostico y tratamiento	\$5,00
	\$5,00
coseguro por prac no nomencladas y nomencladas	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
coseguro radiologia	\$5,00
coseguro ecografia	\$5,00